Kamionka: ul. Wilcza 8;
Korytow: ul. Gtowna;
Krze Duze: (oprocz: 12, ul. Ogarow Polskich);

Kukléwka Zarzeczna: (oprocz: ul. Stoneczna Polana);

Rejon 5- 2024

Rodzaj odpadu

Styczen

Luty

Marzec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Niesegregowane
(zmieszane)
odpady
komunalne
(pojemnik /
czarny worek)

3, 17,
31

14, 28

13, 27

10, 24

8, 22

5,19

3,17, 31

14, 28

11, 25

9, 23

6, 20

4,18

Metal i tworzywa
sztuczne
(worek zotty)

10, 24

7,21

6, 20

3,17, 27

15, 29

12, 26

10, 24

7,21

4,18

2, 16, 30

13, 27

11,21

Papier i
makulatura
(worek niebieski)

24

21

20

27

29

26

24

21

18

30

27

21

Szkto
(worek zielony)

10

17

15

12

10

7

4

16

13

11

Bioodpady
(worek brgzowy)

10, 24

8, 22

5,19

3,17,31

14, 28

11, 25

9,23

6, 20

Gabaryty

27*

25*

*Wywoz gabarytow (m.in. 4 opon i max 1 m3 mat. budowlanych) nalezy zgtosi¢ najp6zniej do: 13 marca i 10 wrzesnia do godz. 15:30 do EKO-HETMAN,

tel.: 22 729-98-98, 22 729-98-99, e-mail: biuro@eko-hetman.pl Kazde zgtoszenie musi zawierac¢: adres, ilo$¢ oraz rodzaj odpadu.
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